Дата формирования 11.02.2019 10:58 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 2

ПРОТОКОЛ № № АЭ-ДО/18-1651
рассмотрения заявок на участие в открытом
аукционе по извещению №301018/6987935/12

Красногорский р-н

08.02.2019

1. Аукционная комиссия ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ТОРГОВ" провела
процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе в 09:00 08.02.2019 года по
адресу: Красногорский р-н Красногорский р-н.

2. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилось комиссией, в
следующем составе:

Заместитель председателя комиссии
1. В.А. Занин
Секретарь
2. Д.Ю. Мазуров
Член комиссии
3. Н.С. Куликова

Всего на заседании присутствовало 3 членов комиссии, что составило 100 % от
общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

3. Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном
сайте торгов  30.10.2018.

Лот № 1

4. Предмет аукциона: Право заключения договора аренды имущества находящегося
в Муниципальной собственности, расположенного по адресу РОССИЯ, Московская
обл, Домодедово г, Житнево д, Московская область, городской округ Домодедово,
деревня Житнево, д. 3, пом. 1, общей площадью 126,5 кв.м. Целевое назначение:
Административно-торгово-бытовое

4.1. Комиссией рассмотрены заявки на участие в аукционе

№
п/п

Рег. №
заявки

Наименование заявителя
и почтовый адрес

Решение Причина отказа

1. 1 Общество с ограниченной
ответственностью «ЛОЗА»

Допущен -

4.2. Решение комиссии: АУКЦИОННАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА: 1. Признать
аукцион по Лоту № 1 несостоявшимся. 2. Предложить единственному участнику
аукциона по Лоту № 1 Обществу с ограниченной ответственностью «ЛОЗА»
заключить договор аренды по начальной (минимальной) цене договора (цене лота)
в размере: 414 310,00 руб. (Четыреста четырнадцать тысяч триста десять руб. 00
коп.), в год без учета НДС.

Заместитель председателя комиссии

Дата формирования 11.02.2019 10:58 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 2

1. В.А. Занин
(подпись)

Секретарь

2. Д.Ю. Мазуров
(подпись)

Член комиссии

3. Н.С. Куликова
(подпись)